MOD 17. V01 Página 1 de 1

ATA N.º 7

(Aviso n.º 20106/2024/2)

Procedimento concursal comum de recrutamento e seleção de 2 (dois) técnicos

superiores em Tradução e Interpretação em Língua Gestual Portuguesa, com reserva de

recrutamento interna.

Aos seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, pelas dez horas, o Júri do procedimento

concursal em referência, reuniu-se nos Serviços Centrais, estando presentes:

Presidente Pedro Manuel da Costa Frazão de Faria

1.º Vogal efetivo Ana Sofia Canadas Fernandes Patrício

2.ª Vogal efetiva Susana Machado Cordeiro de Castro

 --- Nos termos do disposto art. 25.º e seguintes do Código do Procedimento Administrativo,
deliberou o Júri por unanimidade, proceder à discussão da seguinte ordem de trabalhos:---

Ponto único - Elaboração de lista definitiva de ordenação final

--- Concluída a fase de audiência de interessados, sem que se tenha verificado qualquer
pronúncia por parte dos candidatos, o Júri deliberou converter em definitiva a lista
provisória de ordenação final, conforme Anexo I à presente ata e que dela faz parte
integrante.---

---- Os candidatos serão notificação do teor da presente ata, por correio eletrónico, sendo
a mesma também publicitada na página eletrónica da Casa Pia de Lisboa, I.P.---

--- Para efeitos do previsto no art. 9.º da Portaria 233/2022, de 9 de setembro, fica
expressamente consignado nesta ata, que na presente reunião, todas as deliberações
do Júri foram tomadas e validadas por unanimidade.---

--- Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente ata,
que depois de lida e achada conforme, vai ser assinada por todos os membros do Júri.-

Presidente, 1.º Vogal Efetivo, 2.ª Vogal Efetiva,

		2025-06-06T11:23:12+0100
	PEDRO MANUEL DA COSTA FRAZÃO DE FARIA

		2025-06-06T11:23:48+0100
	ANA SOFIA CANADAS FERNANDES PATRÍCIO

		2025-06-06T11:24:31+0100
	SUSANA MACHADO CORDEIRO DE CASTRO

		2025-06-09T16:10:00+0100
	José Manuel Martins Lucas